

Motion angående div 3

Motionen gäller direktuppflyttning av vinnaren i division 3.

Värmlands Bowlingförbund anser att vi måste låta vinnaren av div 3 gå upp till div 2, som det har varit de sista säsongerna. Det är aldrig bra att bromsa bredden då det är där vi har störst möjlighet att bli fler bowlare.

Man kan inte spela en hel säsong och leda men sedan inte gå upp, det är verkligen att ta bort moroten för spelarna och bredden.

Motionen är tagen på vårt årsmöte 2019 med ett bifall från samtliga föreningar. Styrelsen har beslutat att skicka den även i år eftersom förra årets seriespel även gäller denna säsong.

Mvh

Värmlands Bowlingförbund styrelse

Jeanette Larsson vice ordf.

Motionssvar

Den sedan tidigare beslutade seriepyramiden innebär en betydligt bredare bas med division 3-lag än normalt, uppskattningsvis 21–23 divisioner med ca 252–276 lag. Division 2 kommer i sin tur bestå av 8 divisioner med 12 lag i varje, totalt 96 lag. Eftersom antalet divisioner i division 3 är varierande från år till år, beroende på antalet lag, räknar Svenska Bowlingförbundet med 22 divisioner i snitt fortsättningsvis.

Förbundsmötet 2018 beslutade att de två sämst placerade lagen i division 2 ska åka ur direkt, medan de två platserna ovanför (9/10) skulle få kvala. Totalt kommer det innebära 32 platser som finns att spela om till division 2 nästa säsong. Enligt beslutet skulle plats 1–3 i division 3 få kvala upp till division 2 och med 22 divisioner innebär det 66 lag. 66 lag från division 3 + 16 lag från division 2 innebär 82 lag som kvalar om 32 platser i division 2, i snitt 2,5 lag per plats, 1–2 kvalmatcher per lag.

Skulle topplagen i division 3 få gå direkt upp till division 2, blir det följande uträkning:

44 lag från division 3 + 16 lag från division 2 innebär 60 lag som kvalar om 10 platser (32 platser i division 2 – 22 division 3-segrare). I snitt innebär det 6 lag per plats och 2–3 kvalmatcher per lag.

Mot bakgrund av ovan nämnda blir det betydligt svårare att ta sig upp från division 3, då det är färre platser att spela om för de som ska kvala.

Förbundsstyrelsen yrkar därmed avslag på motionen.